
DI \RTo oFI(:l/\l, l):A LÍl\l.\o - Seção 3 IN 1677-7069 18S. terç. 24 dp abro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ
2.30i.048s.i463. 90P2PO.}+44aPooc».
2 }6s.0484. 14ó7.ú490b?bB l s44rúoQoo;
2.3ós.04a4.14b!;üqospoo.isóooooo(ú.

L2 3GC.04B6 }ç46.449052(n. 15'10000o00
12 3ó8.0iaz.}s4a.4490s2r)o. is40000000;

4qlj\} [H){)ooL
Titula: Aviso de Abertura de Licitação - Unidade Administrativa: Secretaria Municipal

dp Saúde - Regente: Pregoeiro - Processo Originário Pregão Eletrõnico np PCS.SS.PE .01.04C)924
abletQ: Aquisiçáa de Material Permanente para atender as necessidades da Assistência

macêutrca (QUALIFAR) da Secretaria de Sande do Município de Pacujá/CE . Data dc Abertura:
08/10/2024 - Horário: 09h(X)miR tiQk de Acesso ao Edital: https://compras,m2atecnologn.com.br

https://v/wv/ pacuja.çe l!ew br l https:/7licitacoes.tce.ce gw br l https://pncp gov.br . Lmk de
Realização dos lances; https://compras.m2atecnologia.cam.br.

PREGÃO ELETRÓNICO N
RAÇÃO
ICS.SS .PE .O1, 040924

06.03

06.03.

161.048S

368.0487
bci

t63 4a905200, 15a4000000:

54S .4490S2Í)0. 1\.t0000000;
548 44905200.1S42000000;

)S0 44q052C}Q.IS4000Q000.Soba
Limo Vasconcelos

544000000:

da Fd Ç

CE. 2

ljá CE. em 23 d
S[RGIO MANOL

abro de 202.

CONT. DL GESTÃO N' 1/19-SMS
Estrato do 18P Aditivo ao Cont. de Gestão NÇ l/lg SMS. Contratante; l)re#eitura Municipal"
de Sobram. representada pela Secretaria N'lunicipal da Saúde {SMS)' CONTRATADA
FUNDAÇÃO LEANDRC) BEZERRA DE NIENEZES. CNPJ r\e 06.746.713/t)001 8S- fundampn

alínea "b" o $ 1' da lei de licitações 8.666/1993. combinado c
2396 de 27 de sctf'ri\bro de 2023. Objeto: a(rescer valor ao contrato de gestão
0001/2019-SMS, proveniente da Lei Federal n' 2396 de 27 de setembro de 2023

função de enferrnelros, técnicos. auxiliares de enfermagem e parteira. definido pel
federal n"14.434. dp 04 de agosto de 2022. P341020/2024, Da Repercussão financeira

orparado Q incremento extraordinário no montante estimada de R$ ?72,119.30

/09/?4. Signatários: Represent. da Contratante: Letlcia Reicheldos Santos. Represent. da
Contratada: Rafael Porto Cabras. RafaeIGondtm Vílarouca . Cuord. Jurídico-SMS.

ZJ. q
RO e/d

D taüosl. Data da A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
.(

PREFEITURA MUNICIPAL DE QuixAOA
RESULTADO DE JULGAMENTO

CHAMADA PUBLICA Ne 8.002/202

A Secretaria de Educação do Município de Quixadá/CE torna público para
:imeoto dos interessados o resultado da CHAMADA PUBLICA N' 08.002/2024 - CHP

dimento aos alunos da rede municipal da Ediicação Básica. de

los rccursàis previstos no artigo 16S capot e parágrafo 4ç do mesmo artigo. da Lei
14.133/2021. obtivemos o seguinte resultado: l COOPERATIVA DE

RA FAMILIAR E SUSTENT/\BILIDADt DO SERTÃO CENTRAL . COOPAr. inscrita no
.ob o nç 44.99S.208/000i.l?i 2 . COOPERATIVA Dt AGRICULTORES E PECUARISTAS
ARES DO ESTADO DO CEIRA - COAPECE, lrlsCíit8 no CNPJ sob o nP 36 641 844/0001
COOPERATIVA DE AGRICULTORES FAmILiAKrs DO VALA DO ronQuitHA (OOPVALE.

CNPJ sob o ne 22.717.179/0001-3S.

içar da aRr dpdnrRe

.abiltdad
do de

Secrc
ga d(

da Educam C lidado o plihilitarãn p
iPOS l
}s ded

IRa

pOi

IT,

Sohral
}OR

lb8l:

Alteram
acompi

8.G66/'
Contra

\dittvo aa Cona. Ne 0372/2022 SMS. Contratante; Prefeitura Municipal
!sentada pela Secretaria Municipal da Sande {SMS). CONTRATADA: CENIRI

ITORIAL ALVOS AGUlHa LTDA ME. CNPJ no OS.609 6q8/0001-60- Objeto: A Renovaçã
dt. Restar do Contrato N' 0372/2022-SMS. IN22013 SN4S. P336361/20?4. \

ns ó8z.26ó.80 (seiscentos e oitenta e dois mil dt]/entes e sessenta e seis rcars
Vigência p Execução: 12 {doie} meses. de 20/09/24 a 19/09/25. D

io do Gestor do Contrata: Da fiscalização: IZ.l A execução contratual ser
ahada pelo(a) SrÍa}. Manada de Menezes Prado Pinto, Artlculador Ons
nado simplesmente de GESTOR (A). Fundamertação= art. 57, incisa 11, da Lei Feder.
993 e i cláusula 14+ da Contrato. Data da Aw.: 20/0q/24. Signatarlos= Represeni

ida: Claudia Luciana de Seus

SMS

EXTRAÍA DE TERMO ADITIVO

CNPJ

$9; 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

Quixadá/CE. 20 de setembro de 20
R IJ7}A JARDIM DE QU EIR07

ante : Lericla ReiCheldos Santos. Represent. da Contra
)ndml Vilarouca - Cooíd. Jundico-SMS.

fxtrato de Contrato Processo Administrativo NÇ 2024 06.2S.02FG Contrato
062502FG/202a- Origrrn: Conconência pública NP 2024.0õ.ZS.02FC Contratante:
Prefpitlira Municipal de Salitre - Contratada(o): lop Constrlicops e Servicos EIRELI. ObJeto:
ontiatação de empresa para informa do mercado público no I'u4unicipio de Salittc/CE

R$ 134.2S7.13 [ccnlo e trinta e quatro mi]. duzentos e cinquenta c sele reais
rogratna clt' Trabalho: 0701.15.122.0038.1.009 - Constíucao Ampliacao

Revitalizacaú de Prédios Pubhcns., R$ 134.257,13 no elemento de despesa 44905199.
Obras e Instalações. OIJtra$ obras e instalações; - Vigência: de 2 meses - Data

20 d

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

Extrai do Contrato 1080101 - Pregão fletrónico N.a 2023.t2.It.Ol-snp. Objeto

rTlatriculados na Rede f'ublica Municipal de
Rterrnédio da Se«etarra de Educação de Solonópole/CE. tudo

no projeto básico/termo de referência pm anexo
DA fpp, CNPJ Ne 47 00].378/0001 SO. Valor

EXTRATO DE CONTRATO

TotaIRS 4g.220,00 {quarenta e nove mne duzeNtcls e vi
0501 17 361 00?? 2.028 - Fonte: 1553000000/ISS000000; Vigência do Contrata: S (cincal
meses- [xpr(ic]n Z024 Signatários: José Cé]io Pinheiro e Marce] Bezerra Sampaio Lesse
[)ata do Contrato: O] de agosto de 2024

de UÇõo dÇ Ç

': Ç

idarripntâl

!ços [
ar do
Médio, por

especificações

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO

E Errata de Conta
Contratantes Sei

loí's

Contrata Nç: 2024 08.29 01; Origem: Concorrência Ne 9(X)11.2024-CE
iíraostrutur3 e Recursos HPdrlcosl Contratadato): Repacoi

;ões tinLLI . ME; ObJeto: Contratação dos SPwlços

e Sede à São Vlcente, no hlunicipio de São Benedito / CE. com
tS 6.779.244.g2 (seis milhões, setpcpnto\ e self'nta I' nnvl' ml

.701.26?820342.1.05B Construção c/ou Res'

ca e/ou Rodovias . Classificação acamar\ica 4.4.90.51.00 Obras
ente 4.4.90.51.g9, no valor de R$ 6.779.244.921Vigõr\cia: 29 de AÊo:

dp

gene Ip P t

d dí'
o dl

de 202S: Data da A 29 de Agosto de 20Z

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

Xeque-Xiílup à Fâv
MAPA n' 2573. v;

AVISO DE LICITAÇÃO
;Ã0 ELETRÕNICO NÇ 2024.09.t2.DOIS

Exercício 2024
Pavimentação Asfá

ções, Subeler
de 2024 a 22 de D-

q

idos âc SP
Saúde do Município de Ti
andor me Proposta de Aai

de Ea

A Prefeltur.
modalidade leão Etetrõnico

de

2024.09.12.001S cujo objeto é a

\idade Mista clc Saúde Nossa Senhora

púb

emoça tur8ã

LSO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRENCIA Ne 90011.2024-CE

das sob a responsabilidade da Secretaria
com recursos oriundos do Mini$tcriQ da SatJde. con

p/Material Permanente ng it696.S73000.
ão

Municipal dc Sai

poster
LeilõEço

.240-01. em favor do Fundo

Mo[ahdade, Contorrêritta no 900]

lue-Xiqu© a Favpirü e Sede à São
UAPP no 2S73. Vencudorfesj: Repac

lv. ca Lei n' 14.133, de IÇ de abri

ad

milhõe!79.29

.2024-Ct. Obleto: Cnntrataçi
ird a Obra de Pavimentacã
:ente. no Munlcipia de
n Construções e Locuções

partir do dla 25/09/2024 às llhs00min a
Propostas did 09/10/2024 ás 07hs00mln
00/10/2024 ás 09hs00min. O Edital
público de 08:00 ãs 12 :OOh.

09/10/20?4 as 07hs00min. Abertura das
nd Cad nto d posta

écnicn
Fechos
nforr

1, inc

Astálti

M

mil, du

C

Homologa a Licitação r'
2021 e suas ilteraçóe:

tg
=dçdo

httpE
dispor
.://licit

ições pel
Bulandeira.

cone 5

São Benecllto . Ce. 28 de Junho de 2024.
RIDSON DE MESQLJITA DRAGÃO

Re d

T. IS/CE, 23 de setembro d
.U IZ ALVAS MATIAS

Agente de Contratação

202

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRA

ADESÃO NP At)24011 - SMF
ão à Ata de Registro de Preços. Processo Nç? P323766/2t)24. Adesão NP

D24011 - SME. A Secretaria Munjciodl da Educação comunica d Ade ão à At de ReB
eços NP OO1/2024, oriunda do Procedimento Licitatória. na modalidade KOC

etrõnico Ne 002/2023. Prclcesso Administrativo NP 0S6/2023. do Consórcio
Multitínalitâno intemlunidpal de [)esenvolvimento Sustentável da M}(rorrpgião d.] S]'na

Minas - União da Seria Geral. Fundamentação Legal: Art. 3? e Art. 33 do Decretc
Municipal ne 2.257/2019. Quieto: Estrutura(s) físicaCs). padrani?adaÍ$). materiais Íbens

Secretaria Mut'icipal da Educação df' Sobram. CONTRATADA: CONSÓRCIO RAVINA. pps'
NPJ NP 53.324.649/0001-24. Valor Global: RS 524,900,SO ÍQuinher

quat'o mli o novecentos redis e cinquenta centavos}. Dotações Orçamentárias
0484.14L4. 49aS2ü0.1S00100100; 06.01.12.365.0484.14b4 4499S 200.1S50000000

l6 01 12.16i.(}48s.]465 4aç05Zn0.iSS0000000; oõ.O1.12.3õs.o'i84.255 1.4490s200.1Soolonloo:
]6 01.12.36S.0484.2SS1 4490S200 1Sb0000000; 06-01.12.36S.04B4.2S51 4490S200.1S690000tX);
)6 01 ] ? 3b1 0485.2553,44905200.1500100100: 06.01.12 361.048S.2SS3 449a5200 1SS0000000;
06.01 12.366 0486.25S5.44905200.150010nlín; 06,01.1}.368 0487.?\Ç7 44qnS)rn.IS00100100;

da

ioolonlonqnnf

EXTRATO DE DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMAR

AVISO DE LICITAÇÃO
cowconnÊWctA ELETRONICA N+ 2024.09.20.1

O Mur
eletrânica http=//bllcompras cnm n Certame

pio dc Umari/CE

2024.09.20.1


